
Rytterparkens Grundejerforening – Beretning 2020-2021 
 
Endnu et år er gået – for alle har det nok været et noget underligt år, men heldigvis kan vi da lige nu mødes 

uden de store begrænsninger, lad os håbe det varer ved. 

Vi har heller ikke i det forgangne år afholdt egentlige bestyrelsesmøder, der har selvfølgelig været emner til 

afklaring/diskussion, men det har vi så klaret via e-mail. Generelt fungerer det fint – tak for indsatsen til 

Boye, Henrik, Pia og Søren. 

 

Badebroen kom vel op lørdag d. 26. september, og der blev som vanlig serveret ristede pølser bagefter hos 

Ellen og Bjarne – tak til alle for indsatsen. 

 

Ud over kassererens tilbagevendende indsats med at holde styr på medlemmer og hente kontingentet ind, 

og rykke formanden for bilag, så er tilstanden af vejene, det der har fyldt mest for bestyrelsen. 

Det har desværre taget noget tid, før der kom til at ske noget med vejene. Vi har i løbet af året været i 

kontakt med flere entreprenører, som har været ude og kigge på vejene, men de har åbenbart haft så travlt 

at de ikke gider sende et tilbud. Men nå – 3. gang lykkedes det og nu har han da også været ud og give 

vejen en ordentlig overhaling. I aftalen indgår også at han 3 gange årligt skal køre vejene over med høvlen, 

så vi forhåbentlig undgår alt for mange huller. Ligeledes har fået tilbud på en løsning af problemerne med 

vand på vejen omkring Rytterparken 21-23 som også bliver sat i gang. 

Vi har også fået tilbud på belægning nederst på Rytterparken mod Strandvejen – entreprenørens forslag er 

at lægge græsarmeringssten, og vi regner med at få lagt en 10-15 meter ind af vejen.  

 

Ellers har bestyrelsens indsats hen over foråret har også stået på afklaring af årets datoer. 

Badebroen kom ud den 8. maj, der var igen et rigtig fint fremmøde, og bagefter en dejlig gullasch-suppe 

hos Ellen – tak for indsatsen. 

 

Hjemmesiden er ikke blevet fornyet Henrik synes det er for dyrt, så han fortsætter med at sende mails ud 

baseret på de mailadresser han havde stående i systemet, og suppleret med de mailadresser Pia har fået 

indberettet – Vi mangler stadig lidt mail-adresser – send endelig besked til piastitz@gmail.com. 

 

Vi havde en hyggelig Skt. Hans d. 23. juni, denne gang uden vi behøvede at bekymre os om at skulle 

begrænse antallet af deltagere. Med efterhånden noget slidte sangblade fik vi på vanlig vis sunget både 

Midsommervisen og Føllesangen. Pølserne lod vi endnu en gang blive hjemme for at holde hygiejnen på 

passende Corona niveau – mon ikke vi næste år kan gå tilbage til de gamle traditioner. 

 

mailto:piastitz@gmail.com


Der har været godt gang i hushandlerne, bl.a. Rytterparken 3, 17, 18, 20, 35 og 42 – Et stort velkommen til 

alle. 

 

Skulle man have behov for at komme i kontakt med bestyrelsen, så er man altid velkommen til at sende en 

mail (adresserne står på hjemmesiden) og ellers lægge en seddel i formandens postkasse (på Ryttervej 3) 

 


